Администрация
муниципального образования
«Заиграевский район»
Республики Бурятия

	Буряад Уласай
«Загарайн аймаг» гэһэн
нютагай засагай байгууламжын Захиргаан

РАСПОРЯЖЕНИЕ
15.04.2025                                                                                                       № 134-р
п. Заиграево
В целях обеспечения санитарного порядка, выполнения первоочередных мероприятий по благоустройству населенных пунктов и в соответствии с Постановлением Администрации муниципального образования «Заиграевский район» от 24.03.2025г. № 118 «О проведении двухмесячника по благоустройству и санитарной очистке населенных пунктов муниципального образования «Заиграевский район», руководствуясь статьями 29, 30 Устава муниципального образования «Заиграевский район»:
1. Провести 18.04.2025г всеобщий субботник по санитарной очистке и благоустройству территорий населенных пунктов муниципального образования «Заиграевский район»
2. Рекомендовать руководителям организаций, учреждений и предприятий всех форм собственности, индивидуальным предпринимателям, а также собственникам (правообладателям) земельных участков, зданий, строений, сооружений принять участие в субботнике и обеспечить должный уровень санитарного состояния прилегающих территорий, в том числе уборку сухой травянистой растительности.
3. Опубликовать настоящее Распоряжение в газете «Вперед» и разместить на официальном сайте - http://zaigraevo.gosuslugi.ru/ .
4. Настоящее Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.
5. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава муниципального образования
«Заиграевский район»,
[bookmark: _GoBack]руководитель Администрации                                                             Л.С. Волкова
image1.wmf

oleObject1.bin